СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	14.06.2013

	№
	47

с .Вылково
О назначении выборов главы

Вылковского сельсовета

     В соответствии со статьей 10 ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 171 «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве» Собрание депутатов Вылковского сельсовета  РЕШИЛО:

1. Назначить выборы главы Вылковского сельсовета  на 8 сентября 2013 года.

2. Отметить, что число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа составляет 1656 человек

3. Предложить сельской муниципальной избирательной комиссии обеспечить подготовку и проведение выборов в соответствии с ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и «Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве »

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и на официальном сайте Администрации сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике, законности и правопорядка (председатель Коломеец Л.В.)

Председатель Собрания депутатов                                                В.А.Шпиндлер